СОВЕТ
Васильевского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
№ 6 к протоколу 8 от 13.11.2018 года

«О  разработке прогноза социально-экономического развития  Васильевского сельского поселения на 2019 год и на период
до 2021 года»

   Заслушав доклад  начальника финансового отдела администрации Васильевского сельского поселения  об основных  показателях,  необходимых   для разработки прогноза социально-экономического развития Васильевского сельского поселения   на 2019 год и на период  до 2021 года , Совет Васильевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Информацию    об  основных  показателях  для разработки прогноза социально-экономического развития  Васильевского сельского поселения на 2019 год и на период  до 2021 года   принять к сведению.
2. Настоящее решение разместить  на  официальном сайте  администрации  в  сети «Интернет».

Глава Васильевское сельского поселения                     А.В.Курилов

Председатель Совета                                                        Л.В.Шашкова

[bookmark: _GoBack]